Njesia Raportuese : * SHYTI GROUP*Shpk
Numri Unik(NIPT): L81310502L
Adresa: DURRES LAGJA 5 MUJO ULQINAKU OB 1/228

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
Import-export,tregeti artikuj ndryshem industrial etj,pagesa rimbushje

elektronike,riparime celularesh ,dhe rishitje te sherbimeve kompanive tjera

Periudha Kontabel :
10 janar 2018 deri me 31.Dhjetor 2018

Monedha e Paragqitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek

“SHYTI GROUP 20187

SH.P.K
NUIS: LB1310502L

%/' — DURHES—_ ¥




S3addNa

120s0Le L8 :SINN

AHN'd"HS

L8L02 dNOYY ILAHS :

LLAHS INV

30(3r7 159nsabeyro g

aspoboyg [ BSIWOUONH

0'829°8.9 0'829'8.5 00 00 00 00 00 00 0°000'001 8102 /21/1€ 3w lejoueuld 1Uoidizod
00 00 jiwouoya asisalu a jaleuoid aw anauolIS)eSURI} | I[EJ0L
00 00 00 Jenbed 9} apuaping
0°000°004 00 00 00 00 0000001 Jennjysugu gj yeydey | uaws
00 ‘endey u pjauip eanyolu 9} aYIwouoyd 9sisalu

9 19/eu0.d SW 19UOISHESUE! |
00 ‘A Jod esauyspadayulBeinypre g} 1 o).
00 ‘asauyspgdayylbessl o) einypre g1
0'829'8.5 0'829'8.S 00 A o Blquiny / wi
00 :uiA Jad asanyspadoyulb sjeio) einypie g1
00 00 00 00 00 00 00 00 00 8102 /10/10 3w Jeniepjapl | Jeldueuly 1uoldizod

[eqejuoy d du'yskipu | 8}
00 00 00 00 00 00 00 00 00 L10Z /21/1€ Sw Jeroueuld luoidizod
00 00 ayIwouo)a gsisalu @ Jaseuold sw SA3UOISYESURI} | I[B10]
00 00 00 Jenbed g} gpuaping
00 00 00 00 00 Jeniyysugu g} yeydey | junawg
00 ‘endey u pjauip Banyolu 9} axiWouoys asisalu

o Joseuoud awi Jouoisyesuel |
00 ‘A Jod esauyspadayulbeinypie g} 1 ielo].
00 ‘esaiyspgdayylbessli o) einypre g1
00 00 A o Blquiny / w4
00 . uiyA Jod asauyspadouyulb selo) Binypre 31
00 00 00 00 00 00 00 00 00 2102 /1.0/L0 2w Jentepjapid | Jejoueuly 1Uoo1zod
00 00 00 Jaqejuoy| 4 au'ysAipu | ijes3
00 00 00 00 . 9102 /Z1/1€ dw Jeldueuld 1U010IZod

] asepusgdysed alonjels auolbi 1WISIBAL ueudex Jennjysug)
(A% s m_nsum_, jums ____ew._“ Bioh 3 ensozay _EHH_ mao.nm_m . %ma_:. o_______.ﬂ_h.__ ! __ﬂﬁ__%v.mz Hxoesd

01N UIeNdES] 9U 9ASWIYS

TZ0SOTETST H(LJAIN)MIU() HumN
H1dYS+dNOYD LLAHS # : 3sanpiodey eisalN




Njesia Raportuese : ¥* SHYTI GROUP*Shpk
Numri Unik(NIPT): L81310502L

Pasgyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

Metoda Indirekte
31.12.2018 31.12.2017

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 578,628.00 -
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: - -
Shpenzimet financiare jomonetare - -
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - -
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: -
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - -
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit: (1,814,249.00) =

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme -
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (912,989.00) z
Rénie/(rritje) né inventaré (7,984,400.00) -

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -

Pagesa té tjera (1,431,333.00) -
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 8,344,090.00 5
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 170,383.00 -

Interes i paguar -

Tatim fitimi i paguar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (1,235,621.00)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit. -
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve - -
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve . -
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (247,487.00) -
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - -
Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera - -
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera - -

Dividenté té arkétuar - -
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (247,487.00) -
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit. -
Arkétime nga emetimi i kapitalit . 100,000.00 3
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral. - -
Hua té arkétuara. - -

Pagesa e kostove té transaksionit g€ lidhen me kredité dhe huaté. - -
Riblerje e aksioneve té veta. - -
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral. - -
Pagesa e huave. - -
Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare. - -
Interes i paguar. - -
Dividendé té paguar. - -

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar -
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhijetor 225.00 -

Ekonpmisti I Shogerise Perfaqesuesi Ligjor
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Referenca

Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

TE TJERA SHENIMET
Mjete monetare
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Banka 225.0 225.0
Arka
Vlera arke (Pulle Akcize) - -
Totali 225.0 - 225.0
Investime:
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
N tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta
Te tjera financiare.
Totali - - -
Té drejta té arkétueshme :
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Nga aktiviteti i shfrytézimit 287,828.0 287,828.0
Nga njésité ekonomike brenda grupit 525,161.0 525,161.0
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
Té tjera - 2
Kapital i nénshkruar i papaguar 100,000.0 100,000.0
Totali 912,989.0 - 912,989.0
Inventaret
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme - g
Mallra 7,984,400.0 7,984,400.0
Parapagime pér inventar - R
Totali 7,984,400.0 - 7,984,400.0
Aktive financiare
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjes
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka IP.
Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
Tituj té tjeré té huadhénies -
Totali - - -
Aktive materiale:
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/- ,
Toka dhe ndertesa - -/ 1YTI GROUP 2018
Impiante dhe makineri 247,487.0 247,487, sH.P.K
Te tiera instalime dhe pajisie NUIS: LB1310 Eh el
. " . ; i —— DURRES — °
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - R
Totali 247,487.0 - 247,487.0




Aktive jo materiale:

31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta -
Emri i Miré
Parapagime per AAJM -
Totali - - -
Detyrimet Afatshkurtera:
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Arkétime né avancé pér porosi - -
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 175,156.0 175,156.0
Déftesa té pagueshme - -
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka IP. - -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe SSHSH. 170,383.0 170,383.0
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 75,396.0 75,396.0
Té tjera té pagueshme 8,093,538.0 8,093,538.0
8,514,473.0 - 8,514,473.0
Detyrime afatgjata:
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Té tjera té pagueshme
Totali - - -
Kapitali
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Kapitali i Nénshkruar 100,000.0 100,000.0
Rezerva té tiera - -
1.Rezerva ligjore - - -
2.Rezerva statutore -
3.Rezerva te tiera % 5
Fitimi i pashpérndaré - <
Fitim / Humbja e Vitit 578,628.0 578,628.0
Totali 678,628.0 - 678,628.0
Detyrimet tatimore
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/-
Tatim mbi fitimin 72,111.0 72,111.0
TVSH per tu paguar -
Sigurimet Shogerore e Shendetsore 43,334.0 43,334.0
Akcize 2
Tatim mbi e ardhurat personale -
Tatime e taksa te tjera 3,285.0 3,285.0
Totali 118,730.0 - 118,730.0

i iyl

“SHYTI GROUP 2018

SH.P.K
NWUIsy LB1310802L

— DURRES ——




E vlefshme per SHENIMET

Te ardhura 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2017 Ndryshimi +/- ne %
Nga shitjet 25,820,990.00 - 25,820,990.00 #DIV/0!
Te tjera 139,135.00 139,135.00

Kosto e shitjeve
Shitje mallra e sherbime (25,279,467.00) (25,279,467.00) #DIV/0!
Ndr né invent e P.G dhe P.P

Fitimi nga veprimtaria 680,658.00 51,239,592.00 #DIV/0!
Té ardhura té tjera financiare - -
Shpenzime financiare 81.00 81.00
Pjesa e fitimit/humbjes nga pje: - -

Fitimi Bruto 680,739.00 680,739.00 #DIV/0!
Shpenzime te pazbritshme C-

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit 680,739.00 680,739.00 #DIV/0!
Tatim Fitimi 15%. 102,111.0 - 102,111.00

Fitimi Netto per Vitin 2018 578,628.00 - 578,628.00 #DIV/0!
Caku I Fitimit 2.23% #DIV/0!
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E Viefshme per SHENIMET

Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2018
Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2018
Amortizimi

Gjendje 01.01.2018
Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2018

Vlera neto 01.01.2018
Vlera neto 31.12.2018

Toka e Ndertesa . . Makineri Pajisje
instalime te pergj

Gjendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2018

Mijete transporti Te tjera aktive

247,487.0

Totali

247,487.0

- 247,487.0

247,487.0

- 247,487.0

247,481.0
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Subjekti SHYTI GROUP SH.P.K.

Inventari Automjeteve ne Pronesi te Subjektit 2018

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

Shuma

Perfagesuesi Ligjor
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